

**Протокол
итогов по закупкам способом запроса ценовых предложений**

г. Костанай

06 октября 2020 г.

Тендерная комиссия в составе:

Кирий В.В. – главного инженера – председателя тендерной комиссии
Лещук Т.Б. – главного бухгалтера – члена комиссии
Мальцевой Л.И. – зам. начальника ПЭО – члена комиссии
Кудиновой Н.В. – начальника ЮО – члена комиссии
Смагулова Р.С. – зам. начальника ОМТС – члена комиссии
Секретаря тендерной комиссии – Ланцевой Л.Н. – начальника ОД.

06 октября 2020 года в 09 ч. 30 мин. по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, в студии тендерная комиссия подвела итоги закупок способом запроса ценовых предложений в соответствии с Правилами осуществления деятельности субъектов естественной монополии № 73 от 13.08.2019 года (далее по тексту - Правила).

1. Полное наименование субъекта естественной монополии и почтовый адрес:
Товарищество с ограниченной ответственностью «Межрегионэнерготранзит»
110000, г. Костанай, ул. Киевская, 28.

2. Наименование и номер проведенных закупок товаров, работ и услуг:

Согласно приложения №1, № 254.

3. Полное наименование потенциальных поставщиков, представивших ценовые предложения до истечения окончательного срока представления ценовых предложений, заявленные ими цены на товары (работы, услуги): Нет, не поступало.
4. Отклоненные ценовые предложения с обоснованием причин отклонения: Нет, в связи с их отсутствием.
5. Наименование и местонахождение победителя закупок способом запроса ценовых предложений: Нет, в связи с отсутствием ценовых предложений от потенциальных поставщиков.
6. Наименование и местонахождение потенциального поставщика, занявшего второе место: Нет, в связи с отсутствием ценовых предложений от потенциальных поставщиков.
7. Сумма и срок заключения договора о закупках: Не определены, в связи с отсутствием ценовых предложений от потенциальных поставщиков.

Комиссия вынесла решение:

1. Закупки способом запроса ценовых предложений признать несостоявшимися по основаниям, предусмотренным подпунктом 1 пункта 111 Правил: представлено менее двух ценовых предложений.
2. В течение 3 (трех) рабочих дней после утверждения итогов закупки рассмотреть возможность произвести закупку способом из одного источника, в соответствии с п/п. 2 п. 112 Правил.

Председатель тендерной комиссии

 Кирий В.В.

Член тендерной комиссии

 Лещук Т.Б.

Член тендерной комиссии

 Мальцева Л.И.

Член тендерной комиссии

 Кудинова Н.В.

Член тендерной комиссии

 Смагулов Р.С.

Секретарь комиссии:

 Ланцева Л.Н.

№ пп	Наименование закупаемых товаров	Описание и требуемые технические, качественные и эксплуатационные характеристики товаров	Ед. изм.	Кол-во	Цена без НДС	Стоимость без НДС
1	Сальник	PG 16 диаметр проводника 10-14 мм	шт.	120	105,00	12 600,00
2	Сальник	PG 29 диаметр проводника 18-25 мм	шт	40	280,00	11 200,00
3	Сальник	PG 36 диаметр проводника 22-32 мм	шт	60	515,00	30 900,00
4	Трубка термоусаживаемая	С клеевым слоем, ТТск-55/16	м.	10	1 855,00	18 550,00
5	Хомут	Размер 2,5х150мм нейлон, 100шт	упак	10	250,00	2 500,00
6	Хомут	Размер 3,6*180мм нейлон, 100шт.	упак	8	490,00	3 920,00
7	Изолента ПВХ	0,13*19*10м черная	шт.	12	85,00	1 020,00
8	Металлорукав	В ПВХ-изоляции, РЗ-Ц-П 25 серый	м.	55	480,00	26 400,00
9	Лампа СКЛ	Светодиодная, 11А-К-2-220	шт	5	680,00	3 400,00
10	Лампа СКЛ	Светодиодная, 11А-3-2-220	шт	5	680,00	3 400,00
11	Лампа СКЛ	Светодиодная, 11А-Ж-2-220	шт	11	680,00	7 480,00

12	Изоленга ХБ	19мм*21м, двухсторонняя, 300г	шт	2	710,00	1 420,00
13	Стартер	S2 4-22 110-220В, алюмин.контакты	шт	50	55,00	2 750,00
14	Лампа	Люминесцентная, L18W/765 G13	шт	100	325,00	32 500,00
15	Лампа	Люминесцентная, L36W/765 G13	шт	200	430,00	86 000,00
16	Лампа	Накаливания, Б230-95-4	шт	200	90,00	18 000,00
17	Провод ПВЗ*1,5	ПВХ оболочка, медная жила сеч.1,5 мм2	м	1000	75,00	75 000,00
18	Провод ПВЗ*2,5	ПВХ оболочка, медная жила сеч.2,5 мм2	м	200	118,00	23 600,00
19	Лоток	Перфорированный 100мм x100мм, L3000	м	42	3 820,00	160 440,00
20	Провод ПВ1*35	ПВХ оболочка, медная жила сеч.35 мм2	м	20	1 790,00	35 800,00
21	Провод ПВЗ*50	ПВХ оболочка, медная жила сеч.50 мм2	м	110	2 665,00	293 150,00
22	Гофра ПВХ	ПВХ рукав, диаметр 32 мм	м	20	80,00	1 600,00
23	Труба ПВХ	Гибкая, диаметр 50 мм	м	110	250,00	27 500,00
24	наконечник кабельный ТМЛ 50-12-11	медный, луженный, под опрессовку, для провода	шт	4	280,00	1120,00
Всего						880 250,00